
■ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  ЕАД

Е И К  8 3 1 6 0 5 8 0 6  гр С о ф и я  1527, ул. “Бяло море" № 8; тел (+ 3 5 9  2) 9 4 32  170, ф а кс  (+ 3 5 9  2) 9 4 32  144, 94 32  180

http://www.isul.eu/

ПРОТОКОЛ № 2

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание 
чл.103 ал.1 от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на 
подадените оферти в открита процедура за обществена поръчка с предмет ’’Доставка 
на дезинфектанти за УМБАЛ”Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД. Процедурата е обявена 
с Решение № РД-03-09/15.02.2017 г. на Изпълнителния директор, публикувано в 
регистъра на АОП под № 00494-2016-0004. Комисията за извършване на подбор на 
участниците, разглеждане и оценка на подадените оферти е назначена със Заповед № 
РД-02-185/24.03.2017 г. на Изпълнителния директор.

Комисията разгледа документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
възложителя. След проверката за липса, непълнота или несъответствие на 
информацията и документите, включително нередовност или фактическа грешка, или 
несъответствие с изискванията към личното състояние или критериите за подбор, 
комисията изготви Протокол №1/07.04.2017 г. с констатации относно наличието и 
редовността на изискуемите от Възложителя документи, и съответствието с критериите 
за подбор, поставени от възложителя.

В съответствие с чл. 54, ал. 8 от ППЗОП комисията изпрати протокола на 
всички участници в деня на публикуването му в профила на купувача. В срок до 5 
работни дни от получаването на протокола участниците, по отношение на които е 
констатирано несъответствие или липса на информация, могат да представят на 
комисията нов ЕЕДОП и/или други документи, които съдържат променена и/или 
допълнена информация. Допълнително предоставената информация може да обхваща и 
факти и обстоятелства, които са настъпили след крайния срок за получаване на оферти.

Поради обективна невъзможност да участва в работата м.с Светлана Левянска 
беше заменена от резервния член д-р Светлана Лалова. Новият член на комисията 
декларира обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП

Преди изтичане на законоустановения срок от получаване на протокола 
участниците представиха изискуемите документи, които комисията разгледа на закрито 
заседание на 19.04.2017 г.

1. С писмо Вх. № 705-1/10.04.2017 г. Кооперация „Панда” представи нов ЕЕДОП с 
вписани лицата, представляващи участника по закон, в съответствие с чл. 40 ал. 1 и 
ал. 2, т. 9 от ППЗОП, Част II: “Информация за икономическия оператор”, таблица Б 
“Информация за представителите на икономическия оператор”. Новият ЕЕДОП е 
подписан от председателя и членовете на управителен и контролен съвет.

Проверката за съответствие на документите, включително и допълнително 
представените, за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите 
за подбор, поставени от Възложителя, установи, че заявлението на Кооперация 
„Панда” съответства с критериите за подбор, поставени от възложителя. 
Мотивирана от това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:

http://www.isul.eu/


допуска Кооперация „Панда” до следващия етап на процедурата.
2. С писмо Вх. № 705-2/11.04.2017 г. „Еколаб” ЕООД представи нов ЕЕДОП с вписано 
лицето, представляващо участника по закон, в съответствие с чл. 40 an. 1 и ал. 2 от 
ППЗОП, Част II: “Информация за икономическия оператор”, таблица Б “Информация за 
представителите на икономическия оператор". Новият ЕЕДОП е подписан от лицето, 
представляващо участника по закон.

Проверката за съответствие на документите, включително и допълнително 
представения, за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за 
подбор, поставени от Възложителя, установи, че заявлението на „Еколаб” ЕООД 
съответства с критериите за подбор, поставени от възложителя. Мотивирана от това 
обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Еколаб” ЕООД до следващия етап на процедурата.

3. С писмо Вх. № 705-3/12.04.2017 г. „Пачико Дарра” ЕООД представи нов ЕЕДОП с 
вписано лицето, представляващо участника по закон, в съответствие с чл. 40 ал. 1 и ал. 
2 от ППЗОП, Част II: “Информация за икономическия оператор”, таблица Б 
“Информация за представителите на икономическия оператор”. Новият ЕЕДОП е 
подписан от лицето, представляващо участника по закон.

Проверката за съответствие на документите, включително и допълнително 
представения, за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за 
подбор, поставени от Възложителя, установи, че заявлението на „Пачико Дарра” 
ЕООД съответства с критериите за подбор, поставени от възложителя. Мотивирана от 
това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Пачико Дарра” ЕООД до следващия етап на процедурата.

4. С писмо Вх. № 705-4/13.04.2017 г. „Дезинфектанти” ЕООД представи нов ЕЕДОП с 
коректно попълнени по указания начин всички полета на Част III, Раздел Г ,.Други 
основания за изключване, които може да бъдат предвидени в националното 
законодателство на възлагащия орган или възложителя на държава членка" и Част IV, 
Раздел А “Годност”. Новият ЕЕДОП е подписан от лицето, представляващо участника 
по закон;

Проверката за съответствие на документите, включително и допълнително 
представения, за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за 
подбор, поставени от Възложителя, установи, че заявлението на „Дезинфектанти” 
ЕООД съответства с критериите за подбор, поставени от възложителя. Мотивирана от 
това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Дезинфектанти” ЕООД до следващия етап на процедурата.

На последващо заседание на 25.04.2017 г. комисията разгледа техническите 
предложения на участниците и съдържащите се в тях документи, свързани с 
изпълнението на поръчката. Техническо предложение следва да съдържа:
1 .Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният 
представител на участника.
2. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата 
спецификация, изготвено по Приложение № 4, включващо, срок за доставка.
3. Декларация за съгласие с клаузите на договора - Приложение № 5;
4. Декларация за срока на валидността на офертата - Приложение № 6;
5. Декларация за осигуряване на необходимите количества на оферираните от него 
дезинфектанти за целия срок на договора -  свободен текст;
6. Разрешение или удостоверение за пускане на пазара на препарати с биоцидно 
действие, издадено от M3 съгласно ЗЗВВХВС и информационен лист за безопасност - 
където е приложимо!
7. Подробни проспекти, каталози или брошури на български език, съдържащи пълни 
технически показатели и параметри на предлаганите дезинфектанти.



Всеки участник има право да представи оферта за една. за повече от една или за всички 
обособени позиции. Възложителят предвижда възможност за представяне на оферти за 
част от номенклатурните единици от всяка обособена позиция.

Важно за обособена позиция № 4: Подаването на оферта и за двата концентрата, 
включени в обособената позиция е задължително, и те следва да са от един 
производител.

Когато участник подава оферта за повече от една обособена позиция, в опаковката 
за всяка от позициите се представят поотделно комплектувани документи по чл. 
39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП.

Техническите предложения на участниците са както следва:

1. „Б. Браун Медикал” ЕООД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 4, 
обособена позиция № 2 номенклатурна единица 2, обособена позиция № 6
номенклатурни единици 1, 2, 3, 4 и обособена позиция № 7 номенклатурни единици 1,
2, 3 и съдържа четири технически предложения.

Техническите предложения за обособена позиция № 1 номенклатурни единици
1, 2, 4, обособена позиция № 6 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4 и обособена позиция 
№ 7 номенклатурни единици 1, 2, 3 съдържат всички изискуеми документи и са в 
съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са 
изготвени по Приложение № 4. Срокът на доставка за обособените позиции е 48 часа. 
Предложенията за изпълнение на поръчката отговарят на изискванията на 
Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Б. Браун Медикал” ЕООД до отваряне на ценовите предложения за 
обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 4, обособена позиция № 6 
номенклатурни единици 1, 2, 3, 4 и обособена позиция № 7 номенклатурни единици 1,
2,3.

Техническото предложение за обособена позиция № 2 номенклатурна единица 
2 съдържа всички изискуеми документи. Предложението за изпълнение на поръчката е 
изготвено по Приложение № 4. Срокът на доставка за обособената позиция е 48 часа. 
Предложението за изпълнение на поръчката не отговаря изискванията на Възложителя. 
При изискване за ‘‘Дезинфектанти предназначени за дезинфекция на инструменти и 
термолабилни медицински изделия, без алдехиди, съдържащи ензимни съставки“, 
предложението на участника “Хелизим“ е само с почистващо без дезинфекциращо 
действие.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „Б. Браун Медикал” ЕООД до отваряне на ценовото предложение за
обособена позиция № 2 номенклатурна единица 2.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Б. Браун
Медикал” ЕООД да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция 
№ 2 номенклатурна единица 2.
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 2 
номенклатурна единица 2 не отговаря на изискванията на Възложителя а именно 
предложението на участника “Хелизим“ е само с почистващо без дезинфекциращо 
действие.

2. „Живас” ООД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4. 
5, обособена позиция № 2 номенклатурна единица 1, обособена позиция № 3 
номенклатурни единици 1, 2, обособена позиция № 5 номенклатурна единица 1,



обособена позиция № 6 номенклатурни единици 1, 4 и обособена позиция № 7
номенклатурни единици 2, 3 и съдържа шест технически предложения.

Техническите предложения за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 
1, 2, 3, 4, 5, обособена позиция № 2 номенклатурна единица 1, обособена позиция № 3 
номенклатурни единици 1, обособена позиция № 5 номенклатурна единица 1 и 
обособена позиция № 7 номенклатурни единици 2, 3 съдържат всички изискуеми 
документи и са в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на 
поръчката са изготвени по Приложение № 4. Срокът на доставка за обособените 
позиции е 24 часа. Предложенията за изпълнение на поръчката отговарят на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Живас” ООД до отваряне на ценовите предложения за обособена позиция 
№ 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5, обособена позиция № 2 номенклатурна 
единица 1, обособена позиция № 3 номенклатурна единица 1, обособена позиция № 5 
номенклатурна единица 1 и обособена позиция № 7 номенклатурни единици 2, 3.

Техническото предложение за обособена позиция № 3 номенклатурна единица 
2 съдържа всички изискуеми документи. Предложението за изпълнение на поръчката е 
изготвено по Приложение № 4. Срокът на доставка за обособената позиция е 24 часа. 
Предложението за изпълнение на поръчката не отговаря изискванията на Възложителя. 
При изискване за ‘Тотов за употреба стерилант - стабилизиран разтвор на глутаров 
алдехид, с трайност на разтвора един месец"’, в приложените документи от Техническо 
предложение няма посочен срок за употреба/трайност на разтвора от производителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
не допуска „Живас” ООД до отваряне на ценовото предложение за обособена 
позиция № 3 номенклатурна единица 2.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Живас” ООД да 
бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 3 номенклатурна 
единица 2.
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 3 
номенклатурна единица 2 не отговаря на изискванията на Възложителя а иненно няма 
посочен срок за употреба на разтвора от производителя.

Техническото предложение за обособена позиция № 6 номенклатурна единица 
1 съдържа всички изискуеми документи. Предложението за изпълнение на поръчката е 
изготвено по Приложение № 4. Срокът на доставка за обособената позиция е 24 часа. 
Предложението за изпълнение на поръчката не отговаря изискванията на Възложителя. 
При изискване за ‘‘Широк спектър на действие с доказано бактерицидно , фунгицидно. 
вирусоидно (HBV, HAV, Polio, Adeno, Rota) действие*’, предложението на участника 
"Живасепт"' е с бактерицидно, включително туберкулоцидно и MRS А вирусоидно 
(HBV, HCV, HIV) и фунгицидно действие.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „Живас” ООД до отваряне на ценовото предложение за обособена
позиция № 6 номенклатурна единица 1.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Живас” ООД да 
бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 6 номенклатурна 
единица 1.
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 6 
номенклатурна единица 1 не отговаря на изискванията на Възложителя.

Техническото предложение за обособена позиция № 6 номенклатурна единица 
4 не съдържа всички изискуеми документи. Липсват: Подробни проспекти, каталози 
или брошури на български език, съдържащи пълни технически показатели и параметри 
на предлагания дезинфектант.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:



не допуска „Живас” ООД до отваряне на ценовото предложение за обособена 
позиция № 6 номенклатурна единица 4.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Живас” ООД да 
бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 6 номенклатурна 
единица 4.
Мотиви: Участникът не е предоставил изискуемите по чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП 
документи за обособена позиция № 6 номенклатурна единица 4, а именно подробни 
проспекти, каталози или брошури на български език, съдържащи пълни технически 
показатели и параметри на предлаганите дезинфектанти.

3. „Еколаб” ЕООД
Офертата на участника е за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 4, 5, 
обособена позиция № 3 номенклатурна единица 1, обособена позиция № 4, обособена 
позиция № 6 номенклатурни единици 1, 2, 4 и обособена позиция № 7 номенклатурна 
единица 2 и съдържа пет технически предложения.

Техническите предложения за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 
1, 4, 5, обособена позиция № 3 номенклатурна единица 1, обособена позиция № 6 
номенклатурни единици 1, 2, 4 и обособена позиция № 7 номенклатурна единица 2 
съдържат всички изискуеми документи и са в съответствие с документацията. 
Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по Приложение № 4. Срокът 
на доставка и за петте обособени позиции е 24 часа. Предложенията за изпълнение на 
поръчката отговарят на изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Еколаб” ЕООД до отваряне на ценовите предложения за обособена позиция 
№ 1 номенклатурни единици 1 обособена позиция № 3 номенклатурна единица 1, 
обособена позиция № 6 номенклатурни единици 1, 2, 4 и обособена позиция № 7 
номенклатурна единица 2.

Техническото предложение за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 
2 съдържа всички изискуеми документи. Предложението за изпълнение на поръчката е 
изготвено по Приложение № 4. Срокът на доставка за обособената позиция е 24 часа. 
Предложението за изпълнение на поръчката не отговаря изискванията на Възложителя. 
При изискване за опаковка до 5 л., предложението на участника “Инцидин Рапид“ е в 
опаковка -  туби от 6 л.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „Еколаб” ЕООД до отваряне на ценовото предложение за обособена
позиция № 1 номенклатурна единица 2.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Еколаб” ЕООД 
да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 номенклатурна 
единица 2
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 1 
номенклатурна единица 2 не отговаря на изискванията на Възложителя.

Техническото предложение за обособена позиция № 4 съдържа всички 
изискуеми документи. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 4. Срокът на доставка за обособената позиция е 24 часа. 
Предложението за изпълнение на поръчката не отговаря изискванията на Възложителя. 
При изискване за артикул ‘‘Алкален препарат за машинно почистване - течен 
концентрат; приложим за почистване в миялно - дезинфекционни машини на 
чувствителни на химични въздействия медицински изделия, анестезиологични 
материали и инструменти изработени от неръждаема стомана, алуминий и др.; да е 
щадящ за инструментите и след многократно приложение; да не е пенлив; ефективен 
срещу приони'’, в приложените документи от Техническо предложение няма данни за 
ефективност срещу приони.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:



не допуска „Еколаб” ЕООД до отваряне на ценовото предложение за обособена 
позиция № 4

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Еколаб” ЕООД 
да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 4.
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 4 не 
отговаря на изискванията на Възложителя а иненно няма данни за ефективност срещу 
приони.

4. „МТИ” ООД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 3, 4, 5, 
обособена позиция № 2 номенклатурни единици 1, 2, обособена позиция № 3 
номенклатурни единици 1, 2, обособена позиция № 4, обособена позиция № 5 
номенклатурни единици 1, 3, 4 и обособена позиция № 6 номенклатурни единици 1, 2, 
3, 4 и съдържа шест технически предложения.

Техническите предложения за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 
1, 3, 5, обособена позиция №  2 номенклатурна единица 2, обособена позиция №  3 
номенклатурни единици 1, 2, обособена позиция № 4, обособена позиция № 5 
номенклатурни единици 1, 3, 4 и обособена позиция № 6 номенклатурни единици 1, 2, 
3, 4 съдържат всички изискуеми документи и са в съответствие с документацията. 
Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по Приложение № 4. Срокът 
на доставка за обособените позиции е 48 часа. Предложенията за изпълнение на 
поръчката отговарят на изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „МТИ” ООД до отваряне на ценовите предложения за обособена позиция № 
1 номенклатурни единици 1, 3, 5, обособена позиция № 2 номенклатурна единица 2, 
обособена позиция № 3 номенклатурни единици 1, 2, обособена позиция № 4, 
обособена позиция № 5 номенклатурни единици 1, 3, 4 и обособена позиция № 6 
номенклатурни единици 1,2.

Техническото предложение за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 
4 не съдържа всички изискуеми документи. Липсва: Разрешение за пускане на пазара 
на препарати с биоцидно действие, издадено от M3 съгласно ЗЗВВХВС за оферирания 
продукт „Aniospray Quick”.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „МТИ” ООД до отваряне на ценовото предложение за обособена позиция
№ 1 номенклатурна единица 4.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „МТИ” ООД да 
бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 номенклатурна 
единица 4.
Мотиви: Участникът не е предоставил изискуемите по чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП 
документи за обособена позиция № 1 номенклатурна единица 4, а именно Разрешение 
или удостоверение за пускане на пазара на препарати с биоцидно действие, издадено от 
M3 съгласно ЗЗВВХВС за оферирания продукт „Aniospray Quick”.

Техническото предложение за обособена позиция № 2 номенклатурна единица 
1 съдържа всички изискуеми документи. Предложението за изпълнение на поръчката е 
изготвено по Приложение № 4. Срокът на доставка за обособената позиция е 48 часа. 
Предложението за изпълнение на поръчката не отговаря изискванията на Възложителя. 
При изискване на Възложителя да е подходящ за ултразвукови вани, оферирания 
препарат "Aniosyme Prime" е предназначен за предварителна обработка на медицински 
и хирургичен инструментариум. Не е упоменато подходящ ли е за употреба в 
ултразвукови вани.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „МТИ” ООД до отваряне на ценовото предложение за обособена позиция
№ 2 номенклатурна единица 1.



На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „МТИ” ООД да 
бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 2 номенклатурна 
единица 1.
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 2 
номенклатурна единица 1 не отговаря на изискванията на Възложителя.

5. „Агарта - ЦМ” ЕООД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 
обособена позиция № 6 номенклатурни единици 1, 4 и обособена позиция № 7
номенклатурна единица 2 и съдържа три технически предложения.

Техническите предложения за обособена позиция № 6 номенклатурни единици 
1, 4 и обособена позиция № 7 номенклатурна единица 2 съдържат всички изискуеми 
документи и са в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на 
поръчката са изготвени по Приложение № 4. Срокът на доставка за двете обособени 
позиции е 48 часа. Предложенията за изпълнение на поръчката отговарят на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Агарта - ЦМ” ЕООД до отваряне на ценовите предложения за обособена 
позиция № 6 номенклатурни единици 1, 4 и обособена позиция № 7 номенклатурна 
единица 2.

Техническото предложение за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 
1, 2, 3, 4 не съдържа всички изискуеми документи. Липсват: Разрешения за пускане на 
пазара на препарати с биоцидно действие, издадени от M3 съгласно ЗЗВВХВС за 
оферираните продукти „Lysoformin 3000"' за номенклатурни единици 1, 2 и 
информационни листове за безопасност за оферираните продукти „Lysoformin Special" 
и „Fugaten Spray" за номенклатурни единици 3, 4.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „Агарта - ЦМ” ЕООД до отваряне на ценовото предложение за обособена
позиция № 1 номенклатурни единици 1,2, 3, 4.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Агарта - ЦМ” 
ЕООД да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1 
номенклатурна единица 4.
Мотиви: Участникът не е предоставил изискуемите по чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП 
документи за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4 а иненно 
Разрешения за пускане на пазара на препарати с биоцидно действие, издадени от M3 
съгласно ЗЗВВХВС за оферираните продукти „Lysoformin 3000"’ за номенклатурни 
единици 1, 2 и информационни листове за безопасност за оферираните продукти 
„Lysoformin Special" и „Fugaten Spray" за номенклатурни единици 3, 4.

6. „ХМИ” ЕООД:
Офертата на участника „ХМИ” ЕООД е за обособена позиция № 1 номенклатурни 
единици 1,2, 5, обособена позиция № 3 номенклатурна единица 1, обособена позиция 
№ 4, обособена позиция № 5 номенклатурни единици 1, 2, обособена позиция № 6
номенклатурни единици 1, 2, 4 и обособена позиция № 7 номенклатурни единици 2, 3 
и съдържа шест технически предложения.

Техническите предложения за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 
1, 2, 5, обособена позиция № 5 номенклатурни единици 1, 2, обособена позиция № 6 
номенклатурни единици 1, 2, 4 и обособена позиция № 7 номенклатурни единици 2, 3 
съдържат всички изискуеми документи и са в съответствие с документацията. 
Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по Приложение № 4. Срокът 
на доставка за обособените позиции е 48 часа. Предложенията за изпълнение на 
поръчката отговарят на изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:



допуска „ХМИ” ЕООД до отваряне на ценовите предложения за обособена позиция 
№ 1 номенклатурни единици 1, 2, 5, обособена позиция № 5 номенклатурни единици 
1, 2, обособена позиция № 6 номенклатурни единици 1, 2, 4 и обособена позиция № 7 
номенклатурни единици 2, 3.

Техническото предложение за обособена позиция № 3 номенклатурна единица 
1 съдържа всички изискуеми документи. Предложението за изпълнение на поръчката е 
изготвено по Приложение № 4. Срокът на доставка за обособената позиция е 48 часа. 
Предложението за изпълнение на поръчката не отговаря изискванията на Възложителя. 
При изискване за ‘"Дезинфектанти специално предназначени за химическа 
стерилизация на ендоскопи приложими за "химическа стерилизация" на ендоскопска 
апаратура", има несъответствие между стойностите за “% на раб. р-ри” в 
Предложението за изпълнение на поръчката и приложеното „Указание за употреба” 
за "химическа стерилизация" на оферирания дезинфектант.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „ХМИ” ЕООД до отваряне на ценовото предложение за обособена
позиция № 3 номенклатурна единица 1.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОИ комисията предлага „ХМИ” ЕООД да 
бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 3 номенклатурна 
единица 1.
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 3 
номенклатурна единица 1 не отговаря на изискванията на Възложителя а иненно има 
несъответствие между стойностите за “% на раб. р-ри” в Предложението за 
изпълнение на поръчката и приложеното „Указание за употреба” за "химическа 
стерилизация" на оферирания дезинфектант.

Техническото предложение за обособена позиция № 4 съдържа всички 
изискуеми документи. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 4. Срокът на доставка за обособената позиция е 48 часа. 
Предложението за изпълнение на поръчката не отговаря изискванията на Възложителя. 
При изискване за артикул ‘'Алкален препарат за машинно почистване - течен 
концентрат; приложим за почистване в миялно - дезинфекционни машини на 
чувствителни на химични въздействия медицински изделия, анестезиологични 
материали и инструменти изработени от неръждаема стомана, алуминий и др.; да е 
щадящ за инструментите и след многократно приложение; да не е пенлив; ефективен 
срещу приони”, в приложените документи от Техническо предложение няма данни за 
ефективност срещу приони.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „ХМИ” ЕООД до отваряне на ценовото предложение за обособена
позиция № 4

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОИ комисията предлага „ХМИ” ЕООД да 
бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 4.
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 4 не 
отговаря на изискванията на Възложителя а иненно няма данни за ефективност срещу 
приони.

7. Офертата на участника „Дезинфектанти” ЕООД е за обособена позиция № 1
номенклатурна единица 3 и обособена позиция № 5 номенклатурна единица 2 и 
съдържа две технически предложения.

Техническите предложения за двете обособени позиции съдържат всички 
изискуеми документи и са в съответствие е документацията. Предложенията за 
изпълнение на поръчката са изготвени по Приложение № 4. Срокът на доставка и за 
двете обособени позиции е 48 часа. Предложенията за изпълнение на поръчката 
отговарят на изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:



допуска „Дезинфектанти” ЕООД до отваряне на ценовите предложения.

8. Кооперация „Панда”:
Офертата на участника е за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 
5 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 1, 2.
Както е записано в документацията за участие в Раздел VI ,.УКАЗАНИЯ ЗА 
ПОДГОТОВКА НА ОФЕРТАТА”, част II "Съдържание на офертата”, когато участник 
подава оферта за повече от една обособена позиция, за всяка от позициите се 
представят поотделно комплектувани документи по чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП 
/документите от 9.1 до 9.6, описани в съдържанието на офертата/.
При разглеждане на техническото предложение на участника комисията констатира 
наличие на следните документи:
- две „Предложения за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата 
спецификация”, изготвени по Приложение № 4. включващи, срок за доставка;
- Декларация за съгласие с клаузите на договора - изготвена по Приложение № 5;
- Декларация за срока на валидността на офертата -изготвена по Приложение № 6;
- Декларация за осигуряване на необходимите количества на оферираните от него 
дезинфектанти за целия срок на договора;
в техническото предложение на участника липсват следните документи:

> за оферираните дезинфектанти от обособена позиция № 1 номенклатурни 
единици 1,2, 3, 4, 5 както следва:
- Разрешение за пускане на пазара на препарати с биоцидно действие, издадено от M3 
съгласно ЗЗВВХВС;
- информационен лист за безопасност;
- Подробни проспекти, каталози или брошури на български език, съдържащи пълни 
технически показатели и параметри на предлаганите дезинфектанти.

> за оферираните дезинфектанти от обособена позиция № 2 номенклатурни 
единици 1, 2 както следва:
- информационен лист за безопасност;
- Подробни проспекти, каталози или брошури на български език, съдържащи пълни 
технически показатели и параметри на предлаганите дезинфектанти.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
не допуска Кооперация „Панда”до отваряне на ценовото предложение за обособена 
позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5 и обособена позиция № 2 
номенклатурни единици 1,2.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП, във връзка с чл. 39, ал.З, т.1
комисията предлага Кооперация „Панда” да бъде отстранен от участие в процедурата 
за за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 4, 5 и обособена позиция 
№ 2 номенклатурни единици 1,2.
Мотиви:
Офертата на участника не съответства на изискванията на чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП. 
Когато участник подава оферта за повече от една обособена позиция, за всяка от 
позициите се представят поотделно комплектувани документи по чл. 39, ал. 3, т. 1 от 
ППЗОП.

9. Офертата на участника „Пачико Дарра” ЕООД е за обособена позиция № 1 
номенклатурни единици 1, 4, обособена позиция № 2 номенклатурна единица 1, 
обособена позиция № 4, обособена позиция № 5 номенклатурна единица 1 и 
обособена позиция № 6 номенклатурна единица 1 и съдържа пет технически 
предложения.

Техническите предложения за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 
1, 4, обособена позиция № 2 номенклатурна единица 1, обособена позиция № 5 
номенклатурна единица 1 и обособена позиция № 6 номенклатурна единица 1 
съдържат всички изискуеми документи и са в съответствие с документацията. 
Предложенията за изпълнение на поръчката са изготвени по Приложение № 4. Срокът



на доставка за обособените позиции е 24 часа. Предложенията за изпълнение на 
поръчката отговарят на изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Пачико Дарра” ЕООД до отваряне на ценовите предложения за обособена 
позиция № 1 номенклатурни единици 1, 4, обособена позиция № 2 номенклатурна 
единица 1, обособена позиция № 5 номенклатурна единица 1 и обособена позиция № 
6 номенклатурна единица 1.

Техническото предложение за обособена позиция № 4 съдържа всички 
изискуеми документи. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 4. Срокът на доставка за обособената позиция е 24 часа. 
Предложението за изпълнение на поръчката не отговаря изискванията на Възложителя. 
При изискване за “Препарати специално предназначени за миялно - дезинфекционни 
машини (концентрат за автоматично дозиране съвместими с миялни дезинфекционни 
машини CISA). Опаковки от 5-7 кг.”, в приложените документи от Техническо 
предложение за артикул “Неутрализиращ препарат след алкално машинно почистване” 
няма посочени данни за размер/кг на опаковка от производителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „Пачико Дарра” ЕООД до отваряне на ценовото предложение за
обособена позиция № 4.

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП комисията предлага „Пачико Дарра” 
ЕООД да бъде отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 4.
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката за обособена позиция № 4 не 
отговаря на изискванията на Възложителя а иненно за артикул “Неутрализиращ 
препарат след алкално машинно почистване" няма посочени данни за размер/кг на 
опаковка от производителя.

Протокол № 2 отразява работата на комисията по разглеждане на допълнително 
предоставените документи за съответствие с изискванията към личното състояние и

Комисия:
Председател:

./
Членове:

Spider
Text Box
Заличена информация




